REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO

INFORME MENSUAL DE ORDENES DE COMPRA DEL MES DE OCTUBRE, 2020
NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO

DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO

TELEFONO: 2221-5661

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.[ ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
SILLAS DE ESPERA Y SILLA SEMI-
1 | 05/10/2020 | 1000020576 20,654.05|NDUSTRIAS PANAVISION EJECUTIVA 001-003-01-00039537| VER ENLACE
2 | 05/10/2020 | 1000020577 55,357.65[INDUSTRIAS PANAVISION VARIO EQUIPO DE OFICINA PENDIENTE VER ENLACE
INDUSTRIAS METALICAS ROJAS
3 | 05/10/2020 [ 1000020578 13,965.00{NUNEZ ARCHIVO DE METAL DE 2 GAVE-TAS 005-001-01-00005992| VER ENLACE
LICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO-
4 | 05/10/2020 | 1000020579 | 190-1-2-2885-2020 6,198.00| ©ASH BUSINESS FESIONAL C.EHONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
5 | 05/10/2020 | 1000020580 | 190-1-2-2884-2020 1,178.00|SISTEMAS C&C LICENCIA ANTIVIRUS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
6 | 05/10/2020 | 1000020581 | 190-1-2-2888-2020 10,191.00{ CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
7 | 05/10/2020 | 1000020582 | 190-1-2-2890-2020 7,592.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008469| VER ENLACE
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
8 | 05/10/2020 | 1000020583 | 190-1-2-2879-2020 7,600.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
9 [ 05/10/2020 | 1000020584 | 190-1-2-2880-2020 9,984.00|GRUPO DE Q DE HONDURAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
10 | 05/10/2020 | 1000020585 | 190-1-2-2881-2020 82,416.00{RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008511| VER ENLACE
11 | 05/10/2020 | 1000020586 48,000.00|LABHOSPY TIOCIANATO DE COBALTO 000-002-01-00006934| VER ENLACE
LICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO-
12 | 05/10/2020 | 1000020587 | 190-1-2-2887-2020 6,198.00 CASH BUSINESS FESIONAL C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
13| 05/10/2020 | 1000020588 | 190-1-2-2886-2020 1,178.00|SISTEMAS C&C LICENCIA ANTIVIRUS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
14 | 05/10/2020 | 1000020589 | 190-1-2-2882-2020 274,500.00|CASH BUSINESS IMPRESORA ULTIFUNCIONAL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026209| VER ENLACE
15| 06/10/2020 | 1000020590 | 190-1-2-2889-2020 18,825.00{ CENTROMATIC COMPUTADORA PERSONAL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017461| VER ENLACE
16 | 07/10/2020 | 1000020591 [ 190-1-2-2893-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
17 | 07/10/2020 | 1000020592 | 190-1-2-2892-2020 17,492.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
18 | 07/10/2020 | 1000020593 | 190-1-2-2891-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00021264| VER ENLACE
19 | 07/10/2020 | 1000020595 | 190-1-2-2896-2020 18,300.00|CASH BUSINESS IMPRESORA A COLORES C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026210( VER ENLACE
20 [ 07/10/2020 | 1000020596 | 190-1-2-2898-2020 104,316.00| CENTROMATIC COMPUTADORAS DE ESCRITORIO  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
21| 07/10/2020 | 1000020597 | 190-1-2-2895-2020 56,340.00|RANDOM INDUSTRIAL LAPTOPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00067034| VER ENLACE
22 | 07/10/2020 | 1000020598 | 190-1-2-2900-2020 6,794.00| CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
23| 07/10/2020 | 1000020599 | 190-1-2-2902-2020 18,825.00|] CENTROMATIC COMPUTADORA PERSONAL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017462| VER ENLACE
24 | 07/10/2020 | 1000020600 | 190-1-2-2903-2020 29,800.00{CASH BUSINESS DATA SHOW C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
DESTRUCTORA DE PAPEL, ENCUA-
DISTRIBUCIONES VALENCIA DERNADORA Y MAQUINA LAMI-
25 | 07/10/2020 | 1000020601 | 190-1-2-2904-2020 45,744.40 NADORA DE CARNET. C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
26 | 07/10/2020 | 1000020602 | 190-1-2-2905-2020 9,150.00|CASH BUSINESS IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026211| VER ENLACE
27 | 07/10/2020 | 1000020604 | 190-1-2-2894-2020 72,440.54|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
PACASA 010-001-01-00125945
28 | 07/10/2020 | 1000020605 | 190-1-2-2899-2020 4,208.40 VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00127065| VER ENLACE
29 | 07/10/2020 | 1000020606 18,350.00| COMPUSER SWITCH DE 24 Y 48 PUERTOS 001-001-01-00009207| VER ENLACE
30| 07/10/2020 | 1000020607 | 190-1-2-2897-2020 28,125.00| COMPUSER SOBRES DE MANILA OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00009232( VER ENLACE
ACCESORIOS PARA COMPU-
31 | 08/10/2020 | 1000020608 | 190-1-2-2910-2020 18,546.00{ TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
32 | 08/10/2020 | 1000020609 | 190-1-2-2907-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
33| 08/10/2020 | 1000020610 | 190-1-2-2908-2020 9,984.00| GRUPO DE Q DE HONDURAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
34 | 08/10/2020 | 1000020611 | 190-1-2-2906-2020 19,968.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
35| 08/10/2020 | 1000020612 | 190-1-2-2911-2020 869.95|CASH BUSINESS TONER PARA FAX C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE



http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADUAAAA3AAAANgAAAA%3d%3d-zorwxqBD7xQ%3d
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=245519
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=246785
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=246773
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=246952
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=247015

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.[ ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
36 | 08/10/2020 | 1000020613 | 190-1-2-2912-2020 13,912.98|JETSTEREO TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 006-012-01-00019543( VER ENLACE
37 | 08/10/2020 | 1000020614 8,272.50|ALFA COMERCIAL VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00044300( VER ENLACE
38 | 08/10/2020 | 1000020615| 190-1-2-2913-2020 7,644.44[DISTRIBUCIONES VALENCIA DESTRUCTORA DE PAPEL GRANDE |C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00014695| VER ENLACE
39 | 08/10/2020 | 1000020616 56,430.00| FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00017072( VER ENLACE
40 | 08/10/2020 | 1000020617 12,000.00|REPREQUIMICA DESINFECTANTE 000-001-01-00008095| VER ENLACE
41| 13/10/2020 | 1000020618 10,425.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORA DE 11" 000-001-01-00041671| VER ENLACE
HORNO MICROHONDAS Y REFRIGE-
42 | 13/10/2020 | 1000020620 8,240.00|PISTRIBUIDORAUNIVERSAL - |gapoRa 000-001-01-00041670| VER ENLACE
43 | 13/10/2020 | 1000020621 17,690.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORA DE 18 " 000-001-01-00041669| VER ENLACE
MICROHONDAS, OASIS, PERCOLA-
44 | 13/10/2020 | 1000020622 37,125.00|PISTRIBUIDORA UNIVERSAL |50 caMA Y OTROS. 000-001-01-00041672| VER ENLACE
45 | 13/10/2020 [ 1000020626 | 190-1-2-2914-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  [LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
46 | 13/10/2020 | 1000020627 | 190-1-2-2915-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
47 | 13/10/2020 [ 1000020628 | 190-1-2-2916-2020 3,956.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008503| VER ENLACE
48 | 13/10/2020 | 1000020629 | 190-1-2-2817-2020 9,984.00|GRUPO DE Q DE HONDURAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
49 | 13/10/2020 [ 1000020630 190-1-2-2918-2020 44,622.00| CENTROMATIC COMPUTADORA PORTATIL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017463| VER ENLACE
LICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO-
50 | 13/10/2020 | 1000020631 | 190-1-2-2921-2020 10,644.20| CENTROMATIC FESIONAL C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
LICENCIA MICROSOFT OFFICE PRO-
51| 13/10/2020 | 1000020632 | 190-1-2-2922-2020 10,644.20| CENTROMATIC FESIONAL C.EHONDUCOMPRAS | 000-003-01-00004556| VER ENLACE
52 | 13/10/2020 | 1000020633 | 190-1-2-2920-2020 27,528.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
53 | 13/10/2020 | 1000020634 | 190-1-2-2919-2020 7,120.00{DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  [LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00021238| VER ENLACE
ENFRIADOR DE AGUA, PROTECTOR
54 | 14/10/2020 | 1000020637 11,210.00|PISTRIBUIDORAUNIVERSAL | pe pico v VENTILADOR DE PIE. PENDIENTE VER ENLACE
55 | 14/10/2020 | 1000020639 3,640.00|ALFA COMERCIAL GUANTES DE JARDINERIA TALLA L 000-001-01-00044301| VER ENLACE
56 | 14/10/2020 | 1000020641 85,640.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE VER ENLACE
57 | 14/10/2020 | 1000020642 73,300.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO PENDIENTE VER ENLACE
58 | 14/10/2020 | 1000020643 | 190-1-2-2925-2020 84,214.00|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE ASEO C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00014751| VER ENLACE
59 | 14/10/2020 | 1000020644 | 190-1-2-2926-2020 11,846.00{PACASA PAPEL BOND 20 TAMANO CARTA C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00126199| VER ENLACE
ACCESORIOS PARA COMPU-
60 | 19/10/2020 | 1000020645 | 190-1-2-2931-2020 20,492.00 TADORAS Y OFICINAS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00128774| VER ENLACE
61 | 19/10/2020 | 1000020646 | 190-1-2-2932-2020 56,578.50| CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026017| VER ENLACE
62 | 19/10/2020 | 1000020647 | 190-1-2-2930-2020 66,032.00|RANDOM INDUSTRIAL VARIO TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
ACCESORIOS PARA COMPU-
63 | 19/10/2020 | 1000020648 | 190-1-2-2935-2020 10,246.00|TADORAS Y OFICINAS TINTA PARA IMPRESORA EPSON C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00128775| VER ENLACE
64 | 19/10/2020 | 1000020649 | 190-1-2-2937-2020 18,269.00|CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026018( VER ENLACE
65 | 19/10/2020 | 1000020650 | 190-1-2-2936-2020 18,716.88|JETSTEREO TINTA PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
66 | 19/10/2020 | 1000020651 | 190-1-2-2934-2020 30,952.50|RANDOM INDUSTRIAL VARIAS TINTAS PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
ACCESORIOS PARA COMPU-
67 | 19/10/2020 | 1000020652 | 190-1-2-2940-2020 819.68| TADORAS Y OFICINAS TINTA PARA IMPRESORA EPSON C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00128777| VER ENLACE
68 | 19/10/2020 | 1000020653 | 190-1-2-2938-2020 35,289.75|CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026207| VER ENLACE
69 [ 19/10/2020 | 1000020654 | 190-1-2-2939-2020 2,476.20|RANDOM INDUSTRIAL VARIAS TINTAS PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
70| 19/10/2020 | 1000020655 | 190-1-2-2941-2020 2,734.50|CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
ACCESORIOS PARA COMPU-
71 | 19/10/2020 | 1000020656 | 190-1-2-2945-2020 3,073.80| TADORAS Y OFICINAS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00128776| VER ENLACE
72 | 19/10/2020 | 1000020657 | 190-1-2-2943-2020 13,635.00|CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
73 | 19/10/2020 | 1000020658 | 190-1-2-2946-2020 4,207.50|JETSTEREO TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
74| 19/10/2020 | 1000020659 | 190-1-2-2944-2020 9,285.75|RANDOM INDUSTRIAL VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
75 | 19/10/2020 | 1000020660 | 190-1-2-2942-2020 21,876.00|SISTEMAS C&C VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00007124| VER ENLACE
76 | 19/10/2020 | 1000020661 | 190-1-2-2947-2020 31,263.80|CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
COMPUTADORA PERSONAL DE ES-
77 | 19/10/2020 | 1000020662 | 190-1-2-2928-2020 103,680.00| COMUNICACIONES GLOBALES  |cgirorio C.EHONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
78 | 19/10/2020 | 1000020663 | 190-1-2-2927-2020 1,269.12|DISTRIBUCIONES VALENCIA MARCADOR DORADO GRUESO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE



http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=247026
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http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAOAAAADAAAAA1AAAAMgAAAA%3d%3d-0yvWepk7JZw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAOAAAADAAAAA1AAAAMgAAAA%3d%3d-0yvWepk7JZw%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAANwAAADcAAAAyAAAAMAAAAA%3d%3d-fp8JuL6UynY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAANwAAADcAAAA3AAAANQAAAA%3d%3d-1YD1NSqgRqc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAOAAAADAAAAA1AAAAMwAAAA%3d%3d-j4ukkq3%2b82o%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAANwAAADgAAAA1AAAAOQAAAA%3d%3d-2ZpGvu2DMXM%3d
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=248159
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.[ ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
79 | 21/10/2020 | 1000020664 | 190-1-2-2950-2020 64,340.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
80 | 21/10/2020 | 1000020665 | 190-1-2-2952-2020 9,480.00{ CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026204 | VER ENLACE
81 | 21/10/2020 | 1000020666 | 190-1-2-2953-2020 6,092.00|EQUIPOS Y SISTEMAS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00022385( VER ENLACE
PRODUCTRIVE BUSINESS SO-
82 | 21/10/2020 | 1000020667 | 190-1-2-2951-2020 42,054.68|LUTIONS VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
83 | 21/10/2020 | 1000020669 | 190-1-2-2955-2020 7,776.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
84 | 21/10/2020 | 1000020670| 190-1-2-2948-2020 30,400.00{DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00021320( VER ENLACE
85 | 21/10/2020 | 1000020671 | 190-1-2-2949-2020 4,736.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008605| VER ENLACE
86 | 21/10/2020 | 1000020672 | 190-1-2-2956-2020 20,382.00]CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
87 | 21/10/2020 | 1000020673 | 190-1-2-2957-2020 18,225.00|CASH BUSINESS IMPRESORA LASSER C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026086| VER ENLACE
88 | 21/10/2020 | 1000020674 | 190-1-2-2958-2020 108,704.00{ CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
89 | 21/10/2020 | 1000020675| 190-1-2-2959-2020 18,940.00|CASH BUSINESS IMPRESORA MULTIFUNCIONAL C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
90 | 22/10/2020 | 1000020677 | 190-1-2-2954-2020 16,640.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  [LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
91 | 23/10/2020 | 1000020682 | 190-1-2-2960-2020 29,800.00|CASH BUSINESS DATA SHOW C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
92 | 23/10/2020 | 1000020683 10,425.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORA DE 11 000-001-01-00042129( VER ENLACE
93 | 26/10/2020 | 1000020684 2,400.00|PRODYLAB TOALLITAS KIMWIPES 002-001-01-00022101( VER ENLACE
94 | 26/10/2020 | 1000020685 19,200.00|PRODYLAB VARIO MATERIAL LABORATORIO 002-001-01-00022102( VER ENLACE
95 [ 26/10/2020 | 1000020686 164,000.00{PRODYLAB VARIO MATERIAL LABORATORIO 000-001-01-00145229( VER ENLACE
SELLADORA ELECTRICA P/BOLSAS
96 | 27/10/2020 | 1000020687 8,500.00 DISRIBUIDORA UNIVERSAL Y PLASTICO, TROCO Y OSASIS 000-001-01-00042544| VER ENLACE
97 | 27/10/2020 | 1000020688 | 190-1-2-2961-2020 30,400.00{DISTRIBUIDORA CHOROTEGA _ |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
98 | 27/10/2020 | 1000020689 | 190-1-2-2962-2020 16,792.00{RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
99 | 27/10/2020 | 1000020690 | 190-1-2-2963-2020 8,320.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
100| 27/10/2020 | 1000020691 [ 190-1-2-2964-2020 8,320.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
101| 27/10/2020 | 1000020692 [ 190-1-2-2965-2020 9,156.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
102| 27/10/2020 | 1000020693 | 190-1-2-2966-2020 28,368.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
103| 27/10/2020 | 1000020694 6,394.94|DISTRIBUCIONES VALENCIA REFRIGERADORA DE 5.3 PIES 000-001-01-00015030( VER ENLACE
ENCUADERNADORA Y ENGRAPA-
104 27/10/2020 | 1000020695 | 190-1-2-2967-2020 3,889.90| PAPELERIA HONDURAS DORA GRANDE C.EHONDUCOMPRAS | 000-001-01-00035645| VER ENLACE
105| 30/10/2020 [ 1000020696 [ 190-1-2-2969-2020 8,320.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE VER ENLACE
TOTAL LPS. 2828,131.81

Observaciones: No se adjuntan todas las
facturas en vista que los proveedores no han
entregado los bienes, se reportaran unavez
recibidos los productos

[ = MINISTERIO
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